

Midtjydsk Graderservice ApS

Fuglrisvej 24, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 31 57 59 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjydsk Graderservice ApS

Fuglrisvej 24

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 57 59 23

Stiftet: 26. juni 2008

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Peter Hedegaard

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre graderservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.313 t.kr. mod 4.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.313.195	4.350.539
1 Personaleomkostninger	-3.088.277	-2.518.160
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-446.683	-399.217
Andre driftsomkostninger	-27.726	0
Resultat før finansielle poster	750.509	1.433.162
Andre finansielle indtægter	3.784	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.536	-16.616
Resultat før skat	736.757	1.416.546
Skat af årets resultat	-171.610	-315.817
Årets resultat	565.147	1.100.729
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	65.147	1.100.729
Disponeret i alt	565.147	1.100.729

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.421.754	1.208.663
Materielle anlægsaktiver i alt	1.421.754	1.208.663
Anlægsaktiver i alt	1.421.754	1.208.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.863.189	1.415.321
Periodeafgrænsningsposter	555.954	637.929
Tilgodehavender i alt	2.419.143	2.053.250
Likvide beholdninger	596.991	1.024.403
Omsætningsaktiver i alt	3.016.134	3.077.653
Aktiver i alt	4.437.888	4.286.316

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.235.902	2.170.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	2.860.902	2.295.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.401	59.835
Hensatte forpligtelser i alt	79.401	59.835
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.979	387.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.854	252.194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.044	336.996
Anden gæld	722.708	954.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.497.585	1.930.726
Gældsforpligtelser i alt	1.497.585	1.930.726
Passiver i alt	4.437.888	4.286.316

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.170.755	0	2.295.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.147</u>	<u>500.000</u>	<u>565.147</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.235.902</u>	<u>500.000</u>	<u>2.860.902</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.691.163	2.175.858
Pensioner	325.526	284.341
Andre omkostninger til social sikring	71.588	57.961
	<u>3.088.277</u>	<u>2.518.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.509	6.176
Andre finansielle omkostninger	11.027	10.440
	<u>17.536</u>	<u>16.616</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut er stillet ejerpantebrev med sikkerhed i driftsmiddel for nominelt 450 t.kr. Den bogførte værdi af driftsmidlet er 40.000 kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>2.058</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.058</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtjydske Graderservice Holding ApS, CVR-nr. 30535227, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
